
Bestille oppdaterings CD/DVD. 
 
For å bestille oppdatering av veikart eller sjøkart må du logge deg inn på din myGarmin 
konto. Du må da ha lagd en myGarmin konto og registrert produktet du vil oppdatere. Se de 
andre instruksene på våre hjemmesider under spørsmål og svar for en gjennomgang av 
hvordan du gjør dette. 
 
Etter at du har logget deg inn på din myGarmin side vil du se dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Innholdet i den blå ruten vil variere etter hva du har registrert på din konto. Den behøver 
nødvendigvis ikke være lik den som vises på eksemplet over. 
For å bestille en kartoppdatering trykker du på MapSource linken som er markert med en rød 
ring i bildet over. Etter at du har klikket på linken vil du se dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klikk på enheten du har lyst til å oppdatere kartene til. I eksemplet ovenfor er det en nüvi 360, 
men dette varierer etter hva du har registrert. Etter at du har klikket på enheten vil dette 
skjermbildet komme opp: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Nå ser du alle detaljer over enheten din. Det som du kan notere ned er koden som i eksemplet 
over er merket med en blå firkant. Etter at du har skrevet ned dette kan du klikke på linken 
som heter Klikker Her som i eksemplet ovenfor er markert med en rød sirkel. Etter at du har 
klikket på denne linken vil du se dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velg Norge i listen over land og klikk på Neste. Etter at du har klikket på neste vil du komme 
til en side som informerer deg om at du må ha kupong koden. Trykk Neste nederst på siden. 
Etter at du har trykket på Neste vil du komme til dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Skriv inn kupong koden som vi skrev ned noen punkter tidligere. Etter at du har skrevet inn 
denne koden kan du trykke på Neste. Hvis det ikke finnes tilgjengelige oppdateringer for ditt 
produkt vil du få opp en melding som ser slik ut: 

”  Denne kupong koden inneholder ingen Garmin enheter som for tiden har MapSource kart oppdateringer 
tilgjengelig. Garmins vegkart kart blir som regel oppdatert årlig og Bluechart softwaren blir oppdatert to ganger i 
året. Vennligst sjekk innom periodevis for å se om MapSource oppdateringer er tilgjengelig for din Garmin 
enhet. Klikk her for å returnere til kupong kode skjermen. ” 

Hvis det finnes tilgjengelige oppdateringer, vil du få opp en liste over enhetene dine. Da vil 
skjermen din se slik ut: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De som har kart som kan oppdateres er markert i blått og kan trykkes på. Trykk på den 
enheten du har lyst til å oppdatere. Du vil da bli tatt til et bestillingsskjema. 
Bestillingsskjemaet ser slik ut: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fyll ut feltene med informasjon om hvor oppdateringen skal sendes.  Når feltene er korrekt 
utfylt trykker du på Bestill nå knappen. 
 
Du har nå bestilt en kartoppdaterings DVD til ditt produkt. 
 
 
ETTER AT DU HAR MOTTATT  OPPDATERINGS CD/DVD-EN, FORTSETT HER: 
 
Gå inn på MapSource opplåsning. Trykk på enheten du ønsker å låse opp kartoppdateringen 
til. Du vil da se dette bildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Trykk da på ”Lås opp oppdaterings-CD” linken markert med en rød sirkel i eksemplet over. 
Du vil da komme til dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Trykk på enhets-IDen til enheten du skal låse opp kartoppdateringen til. Denne er markert 
med rød ring i eksemplet ovenfor. Du vil da komme til dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klikk på den oppdateringen som er relevant for ditt produkt. I eksemplet ovenfor er dette City 
Navigator Europe NT v9. Etter at du har klikket på oppdateringen du ønsker å låse opp 
kommer du til dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hvis du har fulgt denne veiledningen vil du nå ha mottatt oppdaterings CD/DVD-en. Hvis du 
mot all formodning ikke har mottatt oppdaterings CD/DVD-en må du ikke trykke ja. Trykk Ja 
når du har mottatt oppdaterings CD/DVD-en. Du vil da se dette skjermbildet: 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Her oppsummeres dataene fra de forrige sidene. Hvis alt stemmer går du videre ved å trykke 
på den linken som gjelder for deg. I eksemplet ovenfor er det et veikart som oppdateres og 
man får da kun opp ett valg. Oppdaterer du ditt Bluechart, vil du måtte velge området du vil 
oppdatere akkurat som da du valgte hvilket område du skulle ha når du registrerte Bluechart 
CD-en. 
 
I eksemplet ovenfor ser du også at oppdateringskostnaden er $0 USD. Regelen for om du har 
en gratis oppdatering er om følger: 
 

- Hvis du har registrert GPSen ETTER releasedato for en ny versjon OG din GPS har en 
kartversjon som er eldre, kan du oppdatere GPSen uten kostnad. 

- Hvis du har registrert GPSen FØR releasedato, må du betale et gebyr på $75 USD for 
å oppdatere kartene. 

 
Releasedato for de forskjellige kartproduktene kan du se her: 
http://www.garmin.com/unlock/update.jsp 
 
Etter at du har klikket på området du ønsker å låse opp, vil du måtte bekrefte ditt valg. Etter at 
du da har trykket på Fullfør>> vil du få din opplåsningskode. Denne skal du skrive inn i 
MapSource programmet. Åpne MapSource programmet. Du vil da få opp dette skjermbildet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
For å komme til menyen du skal skrive inn opplåsningskoden, trykker du på Tilbehør – Lås 
opp kart. Du vil da få opp Unlock Wizard. Trykk på Neste. Du vil da få opp dette 
skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Velg ”Ja, jeg har en 25-tegns kode for opplåsing” og trykk på Neste. Du vil da få opp dette 
skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velg ”Jeg har en 25-tegns kode for opplåsing som jeg vil skrive inn.” og trykk på Neste. Du 
vil da få opp dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Etter at du har gjort dette kan du installere kartoppdateringen. Når du har installert denne kan 
du velge kartområdene du vil overføre og deretter klikke på Send til GPS-enhet. 
 
Du har nå overført de oppdaterte kartene til din GPS. 
 
 
 
 
 
 
Her skal du skrive inn 25-tegns koden som du genererte på din myGarmin konto som 
beskrevet i denne veiledningen. Etter at du har skrevet inn 25-tegns koden korrekt trykker du 
på neste. Du vil da se dette skjermbildet: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Velg at du vil registrere deg senere (siden du allerede er registrert) og trykk på Neste. Du vil 
da få opp et vindu som informerer deg om at du bør registrere produktet ditt. Men du har 
allerede registrert produktet ditt, så her velger du Ja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Etter at du har trykket på Ja spør programmet om du vil legge til flere koder eller om du er 
ferdig. Her velger vi ”Nei, jeg er ferdig”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gratulerer du har nå fullført opplåsing av kartene dine. Nå er det bare å overføre kartene til 
din GPS. 


